

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy hygienického zařízení ZŠ BN - podlahy

Objekt:

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: Stavební firma Stránský Černý s.r.o.

Místo: Jaroměř

Zpracováno

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 81 895

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 969

1	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,910	3 490,00	24 116
2	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,910	792,00	5 473
3	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,910	243,00	1 679
4	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,280	30 200,00	8 456
5	1104.R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	-89,310	210,00	-18 755

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 578

6	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,870	2 320,00	20 578
---	-----------	---	----	-------	----------	--------

997 Přesun sutě 35 703

7	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	19,514	1 280,00	24 978
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,514	253,00	4 937
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	331,738	9,80	3 251
10	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	19,514	130,00	2 537

998 Přesun hmot 4 645

11	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	17,268	269,00	4 645
----	-----------	--	---	--------	--------	-------

Celkem 81 895